
 

Tuszów Narodowy, dn. 7 listopada 2023 r. 
FP.041.01.2023/S 
 

WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego zgodnie z Regulaminem udzielania 
zamówień publicznych w Urzędzie Gminy Tuszów Narodowy, których wartość nie przekracza 
kwoty 130 000,00 zł netto wprowadzonego zarządzeniem nr 05/2021 Wójta Gminy Tuszów 
Narodowy z dnia 18 stycznia 2021 roku. 
 
Numer sprawy: FP.041.01.2023/S 
Nazwa zadania: „Dostawa i montaż wirtualnej strzelnicy w ZS w Jaślanach” 
 
Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez wykonawcę:  
Milisystem S.A. 
ul. Zamenhofa 5/6B 
00-165 Warszawa 

 
Cena brutto: 123 000,00 zł 
 
Na podstawie punktu 7 zapytania ofertowego, wg którego przy wyborze propozycji do realizacji 
Zamawiający będzie kierował się kryterium najniższej ceny - Cena 100%, oferta złożona przez 
ww. Wykonawcę jest najkorzystniejsza.    
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
--------------------------------------------------------------------------- 
 
Lp. 1 
Nazwa wykonawcy: Milisystem S.A. 
Adres wykonawcy:   ul. Zamenhofa 5/6B, 00-165 Warszawa 

Cena netto:   100 000,00 zł 
Cena brutto:  123 000,00 zł  
 
Lp. 2 
Nazwa wykonawcy:  AUTOCOMP MANAGEMENT sp. z o.o.   
Adres wykonawcy:  ul. 1 Maja 36, 71-627 Szczecin 
Cena netto: 117 886,18 zł 
Cena brutto: 145 000,00 zł 
 
 
 
__________________________________________ 
Kierownik Zamawiającego – Wójt Gminy Andrzej Głaz 


